
Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti

1 93 7949505 LAINI Samuel 04BG067 MTB SUISIO ACSI 0:51:46 10,432 100

2 95 7954948 RIVA Matteo 04BG067 MTB SUISIO ACSI 0:59:16 0:07:30 9,111 90

NC 92 7907994 LUNARDELLI Giovanni 04CO068 AROSIO MTB 3

ISCRITTI                        3

ARRIVATI                     2

NON CLASSIFICATI   1

Classifica Categoria: PRIMAVERA

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti

1 70 7908493 FORMICOLA Filippo 04CO068 AROSIO MTB 0:42:54 12,589 100

2 68 7907998 MESSINA Luca 04CO068 AROSIO MTB 0:43:10 0:00:16 12,509 90

NC 66 7907993 INVERNIZZI Daniele 04CO068 AROSIO MTB 3

ISCRITTI                        3

ARRIVATI                     2

NON CLASSIFICATI   1

Classifica Categoria: DEBUTTANTI

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti

1 117 601628J DE MARON Daniele 02A3749 GNANI BIKE TEAM 1:29:51 18,031 100

2 128 174586 TAGNI Davide 15820 SQUADRA CORSE VALTELLINA 1:35:34 0:05:43 16,953 90

3 118 A050855 FRANCHI Simone 02M4406 GUTI BIKE TEAM 1:38:29 0:08:38 16,450 80

4 114 A021389 VANOLI Davide 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE 1:38:31 0:08:40 16,445 70

5 123 A122038 CERRUTI Jacopo 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:38:31 0:08:40 16,444 60

6 120 A067871 TAM Stefano 02Z3772 NIARDO FOR BIKE 1:41:21 0:11:31 15,983 55

7 124 179091 CIOCCARELLI Alessandro 15820 SQUADRA CORSE VALTELLINA 1:44:14 0:14:24 15,542 50

8 126 174579 PAGANONI Dimitri 15820 SQUADRA CORSE VALTELLINA 1:45:22 0:15:32 15,374 45

9 119 174571 BRESESTI Mattia 15820 SQUADRA CORSE VALTELLINA 1:45:24 0:15:34 15,370 40

10 146 AT-02303301 RONCONI Matteo 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:51:10 0:21:19 14,574 35

11 161 A133814 LAMPIS Fabio 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:51:30 0:21:39 14,530 32

12 111 2303335 RUFFONI Ashley 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:54:37 0:24:47 14,134 29

13 160 A100696 ARNABOLDI Riccardo 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:56:08 0:26:17 13,950 26

14 147 AT-02303093 PIGANZOLI Cristian 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:56:40 0:26:49 13,886 23

15 167 7950829 FUSI Matteo 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 1:57:04 0:27:14 13,837 20

ISCRITTI                        15

ARRIVATI                     15

NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: JUNIOR

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti

1 236 915341U PANIZZA  Riccardo 02R3333 TEAM COMOBIKE 1:32:51 17,447 100

2 305 177060 TOGNI Alessandro 15820 SQUADRA CORSE VALTELLINA 1:34:44 0:01:53 17,100 90

3 242 A007192 ONOFRI Marco 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:38:22 0:05:31 16,468 80

4 251 1 MONTEMURRO Giovanni 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:40:22 0:07:30 16,142 70

5 244 A084342 CODAZZI Nicola 02Z3699 DAMIANI XBIKE TEAM 1:41:18 0:08:27 15,993 60

6 230 7916972 CAZZANIGA Fabrizio 04CO069 GS PEREGO 1:51:07 0:18:16 14,579 55

7 233 7935505 TELESCA Lorenzo 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:53:15 0:20:24 14,304 50

8 231 7926594 PALUMBO Leonardo 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:57:02 0:24:11 13,842 45

9 252 7935495 FASCENDINI Riccardo 04CO051 TEAM MTB BEE AND BIKE ACSI 2:04:51 0:32:00 12,975 40

10 234 AT-02303366 ACQISTAPACE Michele 137 GRUPPO B. MORBEGNO 2:12:37 0:39:46 12,216 35

11 914 AT-02303367 BETTIGA Paolo 137 GRUPPO B. MORBEGNO 2:13:44 0:40:53 12,114 32

NC 269 A065588 BONINI Marco 21N1121 ORANGERTEUFEL TEAM 3

ISCRITTI                        12

ARRIVATI                     11

NON CLASSIFICATI   1

Classifica Categoria: SENIOR 1

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti

1 314 800745K GAVAZZI Marco 02Z3699 DAMIANI XBIKE TEAM 1:34:08 17,210 100

2 302 7900421 D'AMBROS Gianluca 04VA103 TEAM VIPER TICINO 1:37:04 0:02:56 16,689 90

3 311 524387K BENVENUTI Luca 02R3333 TEAM COMOBIKE 1:39:04 0:04:56 16,354 80

4 361 7926599 BONACINA Luca 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:40:30 0:06:22 16,119 70

5 352 796663G BORDOLI  Davide 02M4406 GUTI BIKE TEAM 1:41:20 0:07:12 15,988 60

6 364 171111 MASCARINI Maurizio 10290 A.C. POSTALESIO 1:48:05 0:13:57 14,989 55

7 316 842452T CONSONNI Alberto 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:52:17 0:18:09 14,427 50

8 576 AT02303355 SPALLA Fabio 2300093 ARDENNO SPORTIVA 1:52:31 0:18:23 14,399 45

9 365 174628 PASSERINI  Francesco 10415 TEAM VALTELLINA 1:58:59 0:24:51 13,615 40

10 913 AT02301830 OLIVA Davide 2300093 ARDENNO SPORTIVA 2:00:01 0:25:53 13,499 35

11 313 A109815 EVANTO Davide 02Y2756 BICI CLUB 2000 2:03:51 0:29:43 13,081 32

12 330 7936014 BURASCHI Luca 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 2:05:07 0:30:59 12,948 29

13 362 AT-02303507 BONETTI Emilio 137 GRUPPO B. MORBEGNO 2:05:19 0:31:11 12,927 26

NC 301 7926615 BRENNA Riccardo 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 3

NC 312 7922210 BERTOCCHI Fabio 04BG009 TEAM MOROTTI 3

NC 841 722563Z ZAMPATTI Simone 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE 3

ISCRITTI                        16

ARRIVATI                     13

NON CLASSIFICATI   3

Classifica Categoria: SENIOR 2

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti

1 408 A115546 AMBROSINI Maurizio 02Z3699 DAMIANI XBIKE TEAM 1:38:02 16,525 100

2 483 2303434 MAININI Jack 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:41:52 0:03:50 15,902 90

3 413 484560V ZANFORLIN Daniele 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:49:18 0:11:16 14,821 80

4 411 A145232 CASAROLI Paolo 02B2112 TALAMONA SPORT TEAM 1:50:15 0:12:13 14,695 70

5 482 2303098 VAIRETTI Francesco 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:51:40 0:13:38 14,508 60

6 481 725096L OREGGIA Christian 02G4259 TEAM SPACEBIKES 1:53:28 0:15:26 14,278 55

ISCRITTI                        6

ARRIVATI                     6

NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: VETERANI 1

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti

1 531 A090326 CANTONI Roger 02M4406 GUTI BIKE TEAM 1:36:51 16,727 100

2 573 619774M PREVISDOMINI Paolo 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE 1:37:52 0:01:01 16,554 90

3 575 A135380 CURTI Luciano 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE 1:38:28 0:01:37 16,453 80

4 572 618019B PASTORINO Umberto 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE 1:40:44 0:03:53 16,081 70

5 500 7904188 RIPAMONTI Ivan 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 1:41:14 0:04:23 16,002 60

6 509 AT-02303294 BONGIO Luca 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:42:09 0:05:18 15,859 55

7 537 A056089 ACQUISTAPACE Marco 02Q4211 CSC CORTENOVA 1:43:00 0:06:09 15,727 50

8 519 AO84333 AZZALINI Andrea 02Z3699 DAMIANI XBIKE TEAM 1:46:38 0:09:46 15,193 45

9 510 AT-02303090 DELLA MATERA Luca 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:47:31 0:10:40 15,068 40

10 577 AT02303352 DELLA GHELFA  Massimo 2300093 ARDENNO SPORTIVA 1:48:08 0:11:17 14,981 35

11 501 979084X MARCHISIO Alessandro 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:48:55 0:12:04 14,874 32

12 579 171157 GIACOBBI Leonardo 14366 SPORTIVA LANZADA 1:51:33 0:14:42 14,522 29

13 511 AT-02303091 FRATE Giorgio 137 GRUPPO B. MORBEGNO 2:04:50 0:27:59 12,978 26

NC 512 AT-02303334 PAPINI Maurizio 137 GRUPPO B. MORBEGNO 3

NC 521 7911643 CARRUBBA Davide 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 3

NC 578 AT2303340 TARABINI Giacomo 137 GRUPPO B. MORBEGNO 3

ISCRITTI                        16

ARRIVATI                     13

NON CLASSIFICATI   3

Classifica Categoria: VETERANI 2

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti

1 628 855093L BAGGI  Fabrizio 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 1:06:08 16,332 100

2 634 A076205 GADALDI Teresio 02N4321 TEAM PAREDI 1:06:50 0:00:42 16,160 90

3 611 779567N CASIRAGHI Giovanni 02Z4320 TEAM QUALITY BICYCLE 1:08:02 0:01:55 15,874 80

4 641 A090305 CIAPPONI Angelo 02Z3699 DAMIANI XBIKE TEAM 1:08:30 0:02:22 15,767 70

5 651 AT-02303295 LANDI  Luigi 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:11:15 0:05:08 15,156 60

6 622 171097 GATTI Claudio 10290 A.C. POSTALESIO 1:11:41 0:05:33 15,066 55

7 615 602661L ISSIA Massimo 02Z4320 TEAM QUALITY BICYCLE 1:13:52 0:07:45 14,620 50

8 621 779581D GILARDI Dario 02Z4320 TEAM QUALITY BICYCLE 1:15:50 0:09:42 14,242 45

9 618 575910W ZANFORLIN Massimo 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:16:46 0:10:38 14,070 40

10 600 7906669 AIANI Davide 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 1:23:08 0:17:00 12,992 35

11 603 AT-02303296 LUZZI Marzio 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:23:12 0:17:05 12,980 32

12 617 7911853 CANTU' Ivan 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 1:24:00 0:17:52 12,858 29

13 619 944047W RIGAMONTI Mauro 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:29:20 0:23:12 12,090 26

NC 613 908434U RONCON Arnaldo 02G2882 TEAM OLIVETO 3

ISCRITTI                        14

ARRIVATI                     13

NON CLASSIFICATI   1

Classifica Categoria: GENTLEMAN 1

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti

1 840 A136683 TACCHINI Ugo 02N4420 BINDELLA FCI 1:10:54 15,231 100

2 839 423639S GARGANTINI Giancarlo 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 1:13:41 0:02:47 14,657 90

3 705 7912186 MANZONI Roberto 04CO048 TEAM XBIKE 1:14:54 0:03:59 14,420 80

4 706 7906909 ISACCHI Fabrizio 04BG067 MTB SUISIO ACSI 1:15:42 0:04:48 14,266 70

5 704 A136273 BENNATO  Pietro Davide 02B0549 UC CABIATESE 1:17:23 0:06:28 13,958 60

6 703 AT-02303133 AZZALINI Alberto 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:19:11 0:08:16 13,640 55

7 723 522689Y GALLI Giovanni 02A3932 AMICI DI ANNABELLA 1:19:49 0:08:55 13,530 50

8 708 7949983 CARE' Gino 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:21:47 0:10:53 13,205 45

9 725 7929083 FASCENDINI Maurizio 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:28:22 0:17:27 12,223 40

NC 702 7900512 MARTINELLO Vanni 04VA103 TEAM VIPER TICINO 3

ISCRITTI                        10

ARRIVATI                     9

NON CLASSIFICATI   1

Classifica Categoria: GENTLEMAN 2

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti

1 824 709487A TOSCANO Riccardo 02R3333 TEAM COMOBIKE 1:18:06 13,828 100

2 838 AT-02303092 GOSPARINI Pietro 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:18:19 0:00:13 13,789 90

3 833 7911627 DELL'ORO Massimo 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 1:18:34 0:00:28 13,746 80

4 823 AT-02303134 BERTOLA Mauro 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:23:03 0:04:57 13,004 70

5 911 632431 MOLINARI Edoardo 10415 TEAM VALTELLINA 1:23:09 0:05:03 12,987 60

6 825 A143017 ACQUISTAPACE Giuseppe 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:30:04 0:11:58 11,992 55

ISCRITTI                        6

ARRIVATI                     6

NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: SUPER GENTLEMAN - A

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti

1 905 7906910 LAZZARONI Alessandro 04BG067 MTB SUISIO ACSI 1:19:42 13,550 100

2 906 7906905 BRUMANA  Santo 04BG067 MTB SUISIO ACSI 1:23:06 0:03:23 12,998 90

3 902 7906054 CAROZZI Paolo 04MI224 EUROBIKE 1:49:43 0:30:01 9,843 80

NC 915 174565 VESCOVO Enzo 14366 SPORTIVA LANZADA 3

ISCRITTI                        4

ARRIVATI                     3

NON CLASSIFICATI   1

Classifica Categoria: SUPER GENTLEMAN - B

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti

1 17 795235S FUMAGALLI Norma 02Z4320 TEAM QUALITY BICYCLE 1:31:40 11,783 100

2 33 AT-02303297 TACCHINI  Cristina 137 GRUPPO B. MORBEGNO 1:32:53 0:01:13 11,628 90

3 34 A090271 BONESI Monica 02Z3699 DAMIANI XBIKE TEAM 1:33:26 0:01:46 11,559 80

4 15 854036R GALLIANI Martina 02G2882 TEAM OLIVETO 1:33:44 0:02:05 11,521 70

NC 21 794539S PIGANZOLI  Alice 02Q4147 EVALTELLINA 3

NC 26 AO81451 SOTTILE Sabrina 02N4321 TEAM PAREDI 3

ISCRITTI                        6

ARRIVATI                     4

NON CLASSIFICATI   2

Classifica Categoria: DONNE

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. Cod. Soc. Società Punteggio

1 137 GRUPPO B. MORBEGNO 854

2 02Q4323 COMOLAKE TEAM 481

3 02Z3699 DAMIANI XBIKE TEAM 455

4 04BG067 MTB SUISIO ACSI 450

5 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 320

6 15820 SQUADRA CORSE VALTELLINA 315

7 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE 313

8 02R3333 TEAM COMOBIKE 280

9 02Z4320 TEAM QUALITY BICYCLE 275

10 02M4406 GUTI BIKE TEAM 240

11 04CO068 AROSIO MTB 196

04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 196

13 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 190

14 2300093 ARDENNO SPORTIVA 115

15 10290 A.C. POSTALESIO 110

16 02A3749 GNANI BIKE TEAM 100

10415 TEAM VALTELLINA 100

02N4420 BINDELLA FCI 100

19 04VA103 TEAM VIPER TICINO 93

02N4321 TEAM PAREDI 93

21 04CO048 TEAM XBIKE 80

04MI224 EUROBIKE 80

23 02G2882 TEAM OLIVETO 73

24 02B2112 TALAMONA SPORT TEAM 70

25 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 63

26 02B0549 UC CABIATESE 60

27 02Z3772 NIARDO FOR BIKE 55

04CO069 GS PEREGO 55

02G4259 TEAM SPACEBIKES 55

30 02Q4211 CSC CORTENOVA 50

02A3932 AMICI DI ANNABELLA 50

32 04CO051 TEAM MTB BEE AND BIKE ACSI 40

33 02Y2756 BICI CLUB 2000 32

14366 SPORTIVA LANZADA 32

35 21N1121 ORANGERTEUFEL TEAM 3

04BG009 TEAM MOROTTI 3

02Q4147 EVALTELLINA 3

Classifica per Società

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

Cercino (SO), 13 maggio 2018

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco

1 70 FORMICOLA Filippo AROSIO MTB DEBUTTANTI 1 0:42:54

2 68 MESSINA Luca AROSIO MTB DEBUTTANTI 1 0:43:10 0:00:16

3 93 LAINI Samuel MTB SUISIO ACSI PRIMAVERA 1 0:51:46 0:08:52

4 95 RIVA Matteo MTB SUISIO ACSI PRIMAVERA 1 0:59:16 0:16:23

1 GIRO

Classifica Generale 

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco

Classifica Generale 

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018

1 628 BAGGI  Fabrizio SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 1 2 1:06:08

2 634 GADALDI Teresio TEAM PAREDI GENTLEMAN 1 2 1:06:50 0:00:42

3 611 CASIRAGHI Giovanni TEAM QUALITY BICYCLE GENTLEMAN 1 2 1:08:02 0:01:55

4 641 CIAPPONI Angelo DAMIANI XBIKE TEAM GENTLEMAN 1 2 1:08:30 0:02:22

5 840 TACCHINI Ugo BINDELLA FCI GENTLEMAN 2 2 1:10:54 0:04:47

6 651 LANDI  Luigi GRUPPO B. MORBEGNO GENTLEMAN 1 2 1:11:15 0:05:08

7 622 GATTI Claudio A.C. POSTALESIO GENTLEMAN 1 2 1:11:41 0:05:33

8 839 GARGANTINI Giancarlo SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 2 2 1:13:41 0:07:34

9 615 ISSIA Massimo TEAM QUALITY BICYCLE GENTLEMAN 1 2 1:13:52 0:07:45

10 705 MANZONI Roberto TEAM XBIKE GENTLEMAN 2 2 1:14:54 0:08:46

11 706 ISACCHI Fabrizio MTB SUISIO ACSI GENTLEMAN 2 2 1:15:42 0:09:35

12 621 GILARDI Dario TEAM QUALITY BICYCLE GENTLEMAN 1 2 1:15:50 0:09:42

13 618 ZANFORLIN Massimo COMOLAKE TEAM GENTLEMAN 1 2 1:16:46 0:10:38

14 704 BENNATO  Pietro Davide UC CABIATESE GENTLEMAN 2 2 1:17:23 0:11:15

15 824 TOSCANO Riccardo TEAM COMOBIKE SUPER GENTLEMAN - A 2 1:18:06 0:11:58

16 838 GOSPARINI Pietro GRUPPO B. MORBEGNO SUPER GENTLEMAN - A 2 1:18:19 0:12:12

17 833 DELL'ORO Massimo RAMPI CLUB BRIANZA SUPER GENTLEMAN - A 2 1:18:34 0:12:26

18 703 AZZALINI Alberto GRUPPO B. MORBEGNO GENTLEMAN 2 2 1:19:11 0:13:03

19 905 LAZZARONI Alessandro MTB SUISIO ACSI SUPER GENTLEMAN - B 2 1:19:42 0:13:34

20 723 GALLI Giovanni AMICI DI ANNABELLA GENTLEMAN 2 2 1:19:49 0:13:42

21 708 CARE' Gino TEAM 2X2 BRENNA GENTLEMAN 2 2 1:21:47 0:15:40

22 823 BERTOLA Mauro GRUPPO B. MORBEGNO SUPER GENTLEMAN - A 2 1:23:03 0:16:56

23 906 BRUMANA  Santo MTB SUISIO ACSI SUPER GENTLEMAN - B 2 1:23:06 0:16:58

24 600 AIANI Davide RAMPI CLUB BRIANZA GENTLEMAN 1 2 1:23:08 0:17:00

25 911 MOLINARI Edoardo TEAM VALTELLINA SUPER GENTLEMAN - A 2 1:23:09 0:17:02

26 603 LUZZI Marzio GRUPPO B. MORBEGNO GENTLEMAN 1 2 1:23:12 0:17:05

2 GIRI



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco

Classifica Generale 

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018

27 617 CANTU' Ivan RAMPI CLUB BRIANZA GENTLEMAN 1 2 1:24:00 0:17:52

28 725 FASCENDINI Maurizio TEAM 2X2 BRENNA GENTLEMAN 2 2 1:28:22 0:22:14

29 619 RIGAMONTI Mauro COMOLAKE TEAM GENTLEMAN 1 2 1:29:20 0:23:12

30 825 ACQUISTAPACE Giuseppe COMOLAKE TEAM SUPER GENTLEMAN - A 2 1:30:04 0:23:56

31 17 FUMAGALLI Norma TEAM QUALITY BICYCLE DONNE 2 1:31:40 0:25:32

32 33 TACCHINI  Cristina GRUPPO B. MORBEGNO DONNE 2 1:32:53 0:26:45

33 34 BONESI Monica DAMIANI XBIKE TEAM DONNE 2 1:33:26 0:27:18

34 15 GALLIANI Martina TEAM OLIVETO DONNE 2 1:33:44 0:27:37

35 902 CAROZZI Paolo EUROBIKE SUPER GENTLEMAN - B 2 1:49:43 0:43:36



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco

Classifica Generale 

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018

1 117 DE MARON Daniele GNANI BIKE TEAM JUNIOR 3 1:29:51

2 236 PANIZZA  Riccardo TEAM COMOBIKE SENIOR 1 3 1:32:51 0:03:01

3 314 GAVAZZI Marco DAMIANI XBIKE TEAM SENIOR 2 3 1:34:08 0:04:17

4 305 TOGNI Alessandro SQUADRA CORSE VALTELLINA SENIOR 1 3 1:34:44 0:04:54

5 128 TAGNI Davide SQUADRA CORSE VALTELLINA JUNIOR 3 1:35:34 0:05:43

6 531 CANTONI Roger GUTI BIKE TEAM VETERANI 2 3 1:36:51 0:07:00

7 302 D'AMBROS Gianluca TEAM VIPER TICINO SENIOR 2 3 1:37:04 0:07:14

8 573 PREVISDOMINI Paolo ALTA VALTELLINA BIKE VETERANI 2 3 1:37:52 0:08:01

9 408 AMBROSINI Maurizio DAMIANI XBIKE TEAM VETERANI 1 3 1:38:02 0:08:11

10 242 ONOFRI Marco COMOLAKE TEAM SENIOR 1 3 1:38:22 0:08:32

11 575 CURTI Luciano ALTA VALTELLINA BIKE VETERANI 2 3 1:38:28 0:08:37

12 118 FRANCHI Simone GUTI BIKE TEAM JUNIOR 3 1:38:29 0:08:38

13 114 VANOLI Davide ALTA VALTELLINA BIKE JUNIOR 3 1:38:31 0:08:40

14 123 CERRUTI Jacopo COMOLAKE TEAM JUNIOR 3 1:38:31 0:08:40

15 311 BENVENUTI Luca TEAM COMOBIKE SENIOR 2 3 1:39:04 0:09:13

16 251 MONTEMURRO Giovanni TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 1 3 1:40:22 0:10:31

17 361 BONACINA Luca TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 2 3 1:40:30 0:10:39

18 572 PASTORINO Umberto ALTA VALTELLINA BIKE VETERANI 2 3 1:40:44 0:10:54

19 500 RIPAMONTI Ivan CICLI MAGGIONI ACSI VETERANI 2 3 1:41:14 0:11:24

20 244 CODAZZI Nicola DAMIANI XBIKE TEAM SENIOR 1 3 1:41:18 0:11:27

21 352 BORDOLI  Davide GUTI BIKE TEAM SENIOR 2 3 1:41:20 0:11:29

22 120 TAM Stefano NIARDO FOR BIKE JUNIOR 3 1:41:21 0:11:31

23 483 MAININI Jack GRUPPO B. MORBEGNO VETERANI 1 3 1:41:52 0:12:02

24 509 BONGIO Luca GRUPPO B. MORBEGNO VETERANI 2 3 1:42:09 0:12:18

25 537 ACQUISTAPACE Marco CSC CORTENOVA VETERANI 2 3 1:43:00 0:13:10

26 124 CIOCCARELLI Alessandro SQUADRA CORSE VALTELLINA JUNIOR 3 1:44:14 0:14:24

3 GIRI



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco

Classifica Generale 

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018

27 126 PAGANONI Dimitri SQUADRA CORSE VALTELLINA JUNIOR 3 1:45:22 0:15:32

28 119 BRESESTI Mattia SQUADRA CORSE VALTELLINA JUNIOR 3 1:45:24 0:15:34

29 519 AZZALINI Andrea DAMIANI XBIKE TEAM VETERANI 2 3 1:46:38 0:16:47

30 510 DELLA MATERA Luca GRUPPO B. MORBEGNO VETERANI 2 3 1:47:31 0:17:40

31 364 MASCARINI Maurizio A.C. POSTALESIO SENIOR 2 3 1:48:05 0:18:14

32 577 DELLA GHELFA  Massimo ARDENNO SPORTIVA VETERANI 2 3 1:48:08 0:18:18

33 501 MARCHISIO Alessandro COMOLAKE TEAM VETERANI 2 3 1:48:55 0:19:04

34 413 ZANFORLIN Daniele COMOLAKE TEAM VETERANI 1 3 1:49:18 0:19:28

35 411 CASAROLI Paolo TALAMONA SPORT TEAM VETERANI 1 3 1:50:15 0:20:24

36 230 CAZZANIGA Fabrizio GS PEREGO SENIOR 1 3 1:51:07 0:21:17

37 146 RONCONI Matteo GRUPPO B. MORBEGNO JUNIOR 3 1:51:10 0:21:19

38 161 LAMPIS Fabio COMOLAKE TEAM JUNIOR 3 1:51:30 0:21:39

39 579 GIACOBBI Leonardo SPORTIVA LANZADA VETERANI 2 3 1:51:33 0:21:43

40 482 VAIRETTI Francesco GRUPPO B. MORBEGNO VETERANI 1 3 1:51:40 0:21:49

41 316 CONSONNI Alberto COMOLAKE TEAM SENIOR 2 3 1:52:17 0:22:27

42 576 SPALLA Fabio ARDENNO SPORTIVA SENIOR 2 3 1:52:31 0:22:40

43 233 TELESCA Lorenzo TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 1 3 1:53:15 0:23:25

44 481 OREGGIA Christian TEAM SPACEBIKES VETERANI 1 3 1:53:28 0:23:37

45 111 RUFFONI Ashley GRUPPO B. MORBEGNO JUNIOR 3 1:54:37 0:24:47

46 160 ARNABOLDI Riccardo COMOLAKE TEAM JUNIOR 3 1:56:08 0:26:17

47 147 PIGANZOLI Cristian GRUPPO B. MORBEGNO JUNIOR 3 1:56:40 0:26:49

48 231 PALUMBO Leonardo TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 1 3 1:57:02 0:27:12

49 167 FUSI Matteo RAMPI CLUB BRIANZA JUNIOR 3 1:57:04 0:27:14

50 365 PASSERINI  Francesco TEAM VALTELLINA SENIOR 2 3 1:58:59 0:29:08

51 913 OLIVA Davide ARDENNO SPORTIVA SENIOR 2 3 2:00:01 0:30:10

52 313 EVANTO Davide BICI CLUB 2000 SENIOR 2 3 2:03:51 0:34:00

53 511 FRATE Giorgio GRUPPO B. MORBEGNO VETERANI 2 3 2:04:50 0:34:59

54 252 FASCENDINI Riccardo TEAM MTB BEE AND BIKE ACSI SENIOR 1 3 2:04:51 0:35:01



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco

Classifica Generale 

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018

55 330 BURASCHI Luca RAMPI CLUB BRIANZA SENIOR 2 3 2:05:07 0:35:16

56 362 BONETTI Emilio GRUPPO B. MORBEGNO SENIOR 2 3 2:05:19 0:35:29

57 234 ACQISTAPACE Michele GRUPPO B. MORBEGNO SENIOR 1 3 2:12:37 0:42:46

58 914 BETTIGA Paolo GRUPPO B. MORBEGNO SENIOR 1 3 2:13:44 0:43:53



Pett. Giri

66 INVERNIZZI Daniele AROSIO MTB DEBUTTANTI

68 MESSINA Luca AROSIO MTB DEBUTTANTI 0:43:10 1

1) 0:43:10

70 FORMICOLA Filippo AROSIO MTB DEBUTTANTI 0:42:54 1

1) 0:42:54

15 GALLIANI Martina TEAM OLIVETO DONNE 1:33:44 2

1) 0:48:32 2) 0:45:12

17 FUMAGALLI Norma TEAM QUALITY BICYCLE DONNE 1:31:40 2

1) 0:48:21 2) 0:43:19

21 PIGANZOLI  Alice EVALTELLINA DONNE

26 SOTTILE Sabrina TEAM PAREDI DONNE

33 TACCHINI  Cristina GRUPPO B. MORBEGNO DONNE 1:32:53 2

1) 0:48:58 2) 0:43:55

34 BONESI Monica DAMIANI XBIKE TEAM DONNE 1:33:26 2

1) 0:49:21 2) 0:44:05

600 AIANI Davide RAMPI CLUB BRIANZA GENTLEMAN 1 1:23:08 2

1) 0:43:48 2) 0:39:20

603 LUZZI Marzio GRUPPO B. MORBEGNO GENTLEMAN 1 1:23:12 2

1) 0:43:27 2) 0:39:45

611 CASIRAGHI Giovanni TEAM QUALITY BICYCLE GENTLEMAN 1 1:08:02 2

1) 0:35:30 2) 0:32:32

613 RONCON Arnaldo TEAM OLIVETO GENTLEMAN 1

615 ISSIA Massimo TEAM QUALITY BICYCLE GENTLEMAN 1 1:13:52 2

1) 0:37:59 2) 0:35:54

617 CANTU' Ivan RAMPI CLUB BRIANZA GENTLEMAN 1 1:24:00 2

1) 0:42:44 2) 0:41:15

618 ZANFORLIN Massimo COMOLAKE TEAM GENTLEMAN 1 1:16:46 2

1) 0:40:03 2) 0:36:42

619 RIGAMONTI Mauro COMOLAKE TEAM GENTLEMAN 1 1:29:20 2

1) 0:48:35 2) 0:40:45

621 GILARDI Dario TEAM QUALITY BICYCLE GENTLEMAN 1 1:15:50 2

1) 0:39:26 2) 0:36:24

622 GATTI Claudio A.C. POSTALESIO GENTLEMAN 1 1:11:41 2

1) 0:37:25 2) 0:34:16

628 BAGGI  Fabrizio SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 1 1:06:08 2

1) 0:34:33 2) 0:31:35

634 GADALDI Teresio TEAM PAREDI GENTLEMAN 1 1:06:50 2

1) 0:34:50 2) 0:32:00

641 CIAPPONI Angelo DAMIANI XBIKE TEAM GENTLEMAN 1 1:08:30 2

1) 0:35:56 2) 0:32:34

651 LANDI  Luigi GRUPPO B. MORBEGNO GENTLEMAN 1 1:11:15 2

1) 0:37:41 2) 0:33:35

702 MARTINELLO Vanni TEAM VIPER TICINO GENTLEMAN 2

703 AZZALINI Alberto GRUPPO B. MORBEGNO GENTLEMAN 2 1:19:11 2

1) 0:41:31 2) 0:37:40

704 BENNATO  Pietro Davide UC CABIATESE GENTLEMAN 2 1:17:23 2

1) 0:40:38 2) 0:36:44

GENTLEMAN 2

DEBUTTANTI

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018

CategoriaConcorrente Societa Tempo

Tempi Giro

DONNE

GENTLEMAN 1



Pett. Giri

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018

CategoriaConcorrente Societa Tempo

Tempi Giro

705 MANZONI Roberto TEAM XBIKE GENTLEMAN 2 1:14:54 2

1) 0:38:48 2) 0:36:06

706 ISACCHI Fabrizio MTB SUISIO ACSI GENTLEMAN 2 1:15:42 2

1) 0:39:09 2) 0:36:33

708 CARE' Gino TEAM 2X2 BRENNA GENTLEMAN 2 1:21:47 2

1) 0:42:10 2) 0:39:37

723 GALLI Giovanni AMICI DI ANNABELLA GENTLEMAN 2 1:19:49 2

1) 0:41:02 2) 0:38:47

725 FASCENDINI Maurizio TEAM 2X2 BRENNA GENTLEMAN 2 1:28:22 2

1) 0:45:16 2) 0:43:06

839 GARGANTINI Giancarlo SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 2 1:13:41 2

1) 0:38:41 2) 0:35:00

840 TACCHINI Ugo BINDELLA FCI GENTLEMAN 2 1:10:54 2

1) 0:36:58 2) 0:33:57

111 RUFFONI Ashley GRUPPO B. MORBEGNO JUNIOR 1:54:37 3

1) 0:39:18 2) 0:35:53 3) 0:39:27

114 VANOLI Davide ALTA VALTELLINA BIKE JUNIOR 1:38:31 3

1) 0:34:59 2) 0:31:36 3) 0:31:56

117 DE MARON Daniele GNANI BIKE TEAM JUNIOR 1:29:51 3

1) 0:32:32 2) 0:28:55 3) 0:28:24

118 FRANCHI Simone GUTI BIKE TEAM JUNIOR 1:38:29 3

1) 0:34:46 2) 0:31:42 3) 0:32:01

119 BRESESTI Mattia SQUADRA CORSE VALTELLINA JUNIOR 1:45:24 3

1) 0:36:19 2) 0:34:08 3) 0:34:57

120 TAM Stefano NIARDO FOR BIKE JUNIOR 1:41:21 3

1) 0:36:17 2) 0:32:56 3) 0:32:09

123 CERRUTI Jacopo COMOLAKE TEAM JUNIOR 1:38:31 3

1) 0:35:02 2) 0:31:58 3) 0:31:31

124 CIOCCARELLI Alessandro SQUADRA CORSE VALTELLINA JUNIOR 1:44:14 3

1) 0:37:12 2) 0:33:20 3) 0:33:42

126 PAGANONI Dimitri SQUADRA CORSE VALTELLINA JUNIOR 1:45:22 3

1) 0:36:31 2) 0:34:40 3) 0:34:12

128 TAGNI Davide SQUADRA CORSE VALTELLINA JUNIOR 1:35:34 3

1) 0:33:28 2) 0:30:31 3) 0:31:34

146 RONCONI Matteo GRUPPO B. MORBEGNO JUNIOR 1:51:10 3

1) 0:39:13 2) 0:35:22 3) 0:36:35

147 PIGANZOLI Cristian GRUPPO B. MORBEGNO JUNIOR 1:56:40 3

1) 0:39:04 2) 0:37:38 3) 0:39:57

160 ARNABOLDI Riccardo COMOLAKE TEAM JUNIOR 1:56:08 3

1) 0:39:42 2) 0:37:09 3) 0:39:18

161 LAMPIS Fabio COMOLAKE TEAM JUNIOR 1:51:30 3

1) 0:38:24 2) 0:35:55 3) 0:37:11

167 FUSI Matteo RAMPI CLUB BRIANZA JUNIOR 1:57:04 3

1) 0:40:29 2) 0:37:53 3) 0:38:42

92 LUNARDELLI Giovanni AROSIO MTB PRIMAVERA

93 LAINI Samuel MTB SUISIO ACSI PRIMAVERA 0:51:46 1

1) 0:51:46

95 RIVA Matteo MTB SUISIO ACSI PRIMAVERA 0:59:16 1

1) 0:59:16

JUNIOR

PRIMAVERA

SENIOR 1



Pett. Giri

1º Trofeo VALPOCI

3º Memorial Polla D.

5ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2018

Cercino (SO), 13 maggio 2018
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230 CAZZANIGA Fabrizio GS PEREGO SENIOR 1 1:51:07 3

1) 0:38:31 2) 0:36:06 3) 0:36:30

231 PALUMBO Leonardo TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 1 1:57:02 3

1) 0:42:06 2) 0:37:16 3) 0:37:40

233 TELESCA Lorenzo TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 1 1:53:15 3

1) 0:39:15 2) 0:36:23 3) 0:37:36

234 ACQISTAPACE Michele GRUPPO B. MORBEGNO SENIOR 1 2:12:37 3

1) 0:45:47 2) 0:42:53 3) 0:43:58

236 PANIZZA  Riccardo TEAM COMOBIKE SENIOR 1 1:32:51 3

1) 0:30:32 2) 0:28:31 3) 0:33:49

242 ONOFRI Marco COMOLAKE TEAM SENIOR 1 1:38:22 3

1) 0:34:57 2) 0:31:44 3) 0:31:41

244 CODAZZI Nicola DAMIANI XBIKE TEAM SENIOR 1 1:41:18 3

1) 0:35:56 2) 0:32:34 3) 0:32:48

251 MONTEMURRO Giovanni TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 1 1:40:22 3

1) 0:35:56 2) 0:33:00 3) 0:31:25

252 FASCENDINI Riccardo TEAM MTB BEE AND BIKE ACSI SENIOR 1 2:04:51 3

1) 0:42:11 2) 0:40:08 3) 0:42:32

269 BONINI Marco ORANGERTEUFEL TEAM SENIOR 1

305 TOGNI Alessandro SQUADRA CORSE VALTELLINA SENIOR 1 1:34:44 3

1) 0:33:02 2) 0:30:33 3) 0:31:10

914 BETTIGA Paolo GRUPPO B. MORBEGNO SENIOR 1 2:13:44 3

1) 0:45:45 2) 0:43:25 3) 0:44:34

301 BRENNA Riccardo CICLI MAGGIONI ACSI SENIOR 2

302 D'AMBROS Gianluca TEAM VIPER TICINO SENIOR 2 1:37:04 3

1) 0:34:53 2) 0:31:05 3) 0:31:06

311 BENVENUTI Luca TEAM COMOBIKE SENIOR 2 1:39:04 3

1) 0:34:44 2) 0:31:53 3) 0:32:26

312 BERTOCCHI Fabio TEAM MOROTTI SENIOR 2

313 EVANTO Davide BICI CLUB 2000 SENIOR 2 2:03:51 3

1) 0:43:08 2) 0:40:06 3) 0:40:37

314 GAVAZZI Marco DAMIANI XBIKE TEAM SENIOR 2 1:34:08 3

1) 0:32:31 2) 0:30:14 3) 0:31:23

316 CONSONNI Alberto COMOLAKE TEAM SENIOR 2 1:52:17 3

1) 0:40:46 2) 0:35:40 3) 0:35:52

330 BURASCHI Luca RAMPI CLUB BRIANZA SENIOR 2 2:05:07 3

1) 0:44:05 2) 0:40:03 3) 0:40:59

352 BORDOLI  Davide GUTI BIKE TEAM SENIOR 2 1:41:20 3

1) 0:35:20 2) 0:32:29 3) 0:33:31

361 BONACINA Luca TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 2 1:40:30 3

1) 0:35:10 2) 0:32:12 3) 0:33:08

362 BONETTI Emilio GRUPPO B. MORBEGNO SENIOR 2 2:05:19 3

1) 0:42:28 2) 0:39:46 3) 0:43:06

364 MASCARINI Maurizio A.C. POSTALESIO SENIOR 2 1:48:05 3

1) 0:38:56 2) 0:34:38 3) 0:34:31

365 PASSERINI  Francesco TEAM VALTELLINA SENIOR 2 1:58:59 3

1) 0:41:47 2) 0:38:11 3) 0:39:01

576 SPALLA Fabio ARDENNO SPORTIVA SENIOR 2 1:52:31 3

1) 0:39:32 2) 0:35:57 3) 0:37:01

841 ZAMPATTI Simone ALTA VALTELLINA BIKE SENIOR 2

913 OLIVA Davide ARDENNO SPORTIVA SENIOR 2 2:00:01 3

1) 0:42:14 2) 0:38:40 3) 0:39:06

SENIOR 2
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823 BERTOLA Mauro GRUPPO B. MORBEGNO SUPER GENTLEMAN - A 1:23:03 2

1) 0:43:40 2) 0:39:24

824 TOSCANO Riccardo TEAM COMOBIKE SUPER GENTLEMAN - A 1:18:06 2

1) 0:41:19 2) 0:36:47

825 ACQUISTAPACE Giuseppe COMOLAKE TEAM SUPER GENTLEMAN - A 1:30:04 2

1) 0:48:08 2) 0:41:56

833 DELL'ORO Massimo RAMPI CLUB BRIANZA SUPER GENTLEMAN - A 1:18:34 2

1) 0:41:12 2) 0:37:22

838 GOSPARINI Pietro GRUPPO B. MORBEGNO SUPER GENTLEMAN - A 1:18:19 2

1) 0:41:06 2) 0:37:14

911 MOLINARI Edoardo TEAM VALTELLINA SUPER GENTLEMAN - A 1:23:09 2

1) 0:43:47 2) 0:39:23

902 CAROZZI Paolo EUROBIKE SUPER GENTLEMAN - B 1:49:43 2

1) 0:56:10 2) 0:53:33

905 LAZZARONI Alessandro MTB SUISIO ACSI SUPER GENTLEMAN - B 1:19:42 2

1) 0:41:19 2) 0:38:23

906 BRUMANA  Santo MTB SUISIO ACSI SUPER GENTLEMAN - B 1:23:06 2

1) 0:43:06 2) 0:40:00

915 VESCOVO Enzo SPORTIVA LANZADA SUPER GENTLEMAN - B

408 AMBROSINI Maurizio DAMIANI XBIKE TEAM VETERANI 1 1:38:02 3

1) 0:35:07 2) 0:31:38 3) 0:31:17

411 CASAROLI Paolo TALAMONA SPORT TEAM VETERANI 1 1:50:15 3

1) 0:38:28 2) 0:35:11 3) 0:36:36

413 ZANFORLIN Daniele COMOLAKE TEAM VETERANI 1 1:49:18 3

1) 0:38:32 2) 0:34:54 3) 0:35:53

481 OREGGIA Christian TEAM SPACEBIKES VETERANI 1 1:53:28 3

1) 0:40:44 2) 0:36:06 3) 0:36:38

482 VAIRETTI Francesco GRUPPO B. MORBEGNO VETERANI 1 1:51:40 3

1) 0:39:23 2) 0:36:12 3) 0:36:05

483 MAININI Jack GRUPPO B. MORBEGNO VETERANI 1 1:41:52 3

1) 0:36:36 2) 0:32:32 3) 0:32:44

500 RIPAMONTI Ivan CICLI MAGGIONI ACSI VETERANI 2 1:41:14 3

1) 0:36:10 2) 0:32:14 3) 0:32:51

501 MARCHISIO Alessandro COMOLAKE TEAM VETERANI 2 1:48:55 3

1) 0:39:03 2) 0:34:50 3) 0:35:02

509 BONGIO Luca GRUPPO B. MORBEGNO VETERANI 2 1:42:09 3

1) 0:36:44 2) 0:32:21 3) 0:33:04

510 DELLA MATERA Luca GRUPPO B. MORBEGNO VETERANI 2 1:47:31 3

1) 0:38:23 2) 0:34:10 3) 0:34:58

511 FRATE Giorgio GRUPPO B. MORBEGNO VETERANI 2 2:04:50 3

1) 0:43:10 2) 0:39:22 3) 0:42:17

512 PAPINI Maurizio GRUPPO B. MORBEGNO VETERANI 2

519 AZZALINI Andrea DAMIANI XBIKE TEAM VETERANI 2 1:46:38 3

1) 0:37:05 2) 0:34:17 3) 0:35:15

521 CARRUBBA Davide RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 2

531 CANTONI Roger GUTI BIKE TEAM VETERANI 2 1:36:51 3

1) 0:35:05 2) 0:31:03 3) 0:30:43

SUPER GENTLEMAN - A

SUPER GENTLEMAN - B

VETERANI 1

VETERANI 2
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537 ACQUISTAPACE Marco CSC CORTENOVA VETERANI 2 1:43:00 3

1) 0:36:01 2) 0:33:05 3) 0:33:54

572 PASTORINO Umberto ALTA VALTELLINA BIKE VETERANI 2 1:40:44 3

1) 0:35:09 2) 0:32:16 3) 0:33:20

573 PREVISDOMINI Paolo ALTA VALTELLINA BIKE VETERANI 2 1:37:52 3

1) 0:35:06 2) 0:30:59 3) 0:31:47

575 CURTI Luciano ALTA VALTELLINA BIKE VETERANI 2 1:38:28 3

1) 0:35:05 2) 0:31:42 3) 0:31:41

577 DELLA GHELFA  Massimo ARDENNO SPORTIVA VETERANI 2 1:48:08 3

1) 0:38:56 2) 0:34:37 3) 0:34:35

578 TARABINI Giacomo GRUPPO B. MORBEGNO VETERANI 2

579 GIACOBBI Leonardo SPORTIVA LANZADA VETERANI 2 1:51:33 3

1) 0:39:26 2) 0:35:38 3) 0:36:29


